[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

Муниципальное образование «Город Удачный»
ВЫПУСК №22
         Среда  , 22   Августа  2013 г.

распространяется бесплатно
Официальный печатный орган администрации МО «Город Удачный»

Наш сайт в Интернете – www.мо-город-удачный.рф
Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет депутатов

III созыв

ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

  20 августа 2013 года               № 12-1

О  поощрении благодарственным письмом

городского Совета МО «Город Удачный»

В соответствии с Положением о наградах и поощрениях муниципального образования  «Город Удачный»  Мирнинского района Республики Саха (Якутия), на основании решения городской Комиссии по наградам и поощрениям МО «Город Удачный»

Президиум городского Совета решил:
1. В связи с празднованием  Дня шахтера и многолетний добросовестный труд , высокое профессиональное мастерство , значительный вклад в развитии приполярного города
 поощрить благодарственным письмом городского Совета МО «Город Удачный»:

· Копылову Оксану Геннадьевну,  инженера по охране труда первой категории Административно-бытового комплекса Удачнинского горно-обогатительного комбината АК АЛРОСА»(ОАО);
· Павловцева Александра Александровича,  кузнеца ручной ковки пятого разряда ремонтно-специализированного цеха Удачнинского горно-обогатительного комбината АК АЛРОСА»(ОАО).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по депутатской этике (Баранов С.Б.)

Председатель

городского Совета депутатов                                                    А.Б.Тархов

	Пресс-служба администрации города
	Адрес редакции: 678188, Республика Саха (Якутия)

г. Удачный, ул. Ленина, 21, Отпечатано 100 экз.

Администрация МО «Город Удачный»

[image: image1.png]

[image: image2.png]

1